Vertical Filter Housing (VFH)
VFH-SERIE
FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststrasse 7B
D-35260 Stadtallendorf
Germany
Telefon:
Telefax:

Rev. 2.0
Page 2/3
BESTELLSCHLÜSSEL
Mikron-
rating
Filterelement
Zulässiger Differenz-
druck
Volumenstrom
Coalescer/Separator Mikrofilter
(µm) Typ Kategorie Typ bar (psi) l/min USgpm
1 CS6-355-1 C, Type S 1,0 bar (15 psi) 110 29
1 CS6-355-1 C, Type S-LW 1,0 bar (15 psi) 136 35
1 MCS6-355-1 M, Type S 1,0 bar (15 psi) 90 23
1 EIMF6.01C1-355-1 1,5 bar (22 psi) 177 46
5 EIMF6.01C1-355-5 1,5 bar (22 psi) 177 46
Baugruppe Artikelnummer
VFH-1-355 (14“) 3013853
DIMENSIONEN
EMPFOHLENES ZUBEHÖR
•	 Differenzdruckmanometer
•	 Montagehalterung
Bitte beachten: Für Non-EI-, AVGAS- und MoGas-Anwendungen wenden Sie sich bitte an den Customer Sales Support.
Vertical Filter Housing (VFH)
VFH-SERIE
FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststrasse 7B
D-35260 Stadtallendorf
Germany
Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Web:
+49 6428 44652-570
+49 6428 44652-223
Rev. 2.0
Page 3/3
4
8
9
10
11
12
13
14
15
18
19
20
21
22
1
5
3
6
2
16
7
17
23
Element size significantly
reduced
23
23
Nr. Artikelnr. Beschreibung
1 3013070 M12 Kreuzgriff
2 3006296 M12 SKT-Schraube
3 3013347 U-Scheibe DIN522
4 9166828 Sicherungsblech DIN93